
Dodatek č. 3 k SOD 1275/2019 

Stránka 1 z 4 
 

 

 

Dodatek č. 3 
S M L O U V Y   O   D Í L O  

 
č. smlouvy zhotovitele: 11-9279-0100 
č. smlouvy objednatele: 1275/2019 

 
Název díla:  

Oprava a rekonstrukce Šluknovského potoka v Císařském  
– II. Etapa – projektová dokumentace DSJ 

 
Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
statutární orgán:   
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických: vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
zástupce pro výkon  
technického dozoru:  
 
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a  
 
 
Zhotovitel: Sweco Hydroprojekt a. s.     
sídlo: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 
provozovna: Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 
IČO: 26475081 
DIČ: CZ26475081 
statutární orgán:  
 
 
zástupce ve věcech technických:  
 
 
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce 7326 
 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 
 
 
 



Dodatek č. 3 k SOD 1275/2019 

Stránka 2 z 4 
 

 

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu plnění této smlouvy, přičemž jejich 
zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
Tento dodatek je uzavírán z důvodu: potřeby dokončení biologického průzkumu, 
který bude podkladem pro vydání rozhodnutí o zásahu do VKP pro předmětné dílo. 
Dále bude dle požadavku objednatele přepracován záborový elaborát dle kritérií 
dotačního programu 129 390 DVT II, čímž dojde k navýšení ceny díla. 
 
Tímto dodatkem se mění v části Smluvní strany technický dozor objednatele, Čl. III. Termín 
plnění, Čl. IV. Cena a Čl. V. Platební podmínky: 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Původní znění: 
zástupce pro výkon  
technického dozoru:  
 
 
Nové znění: 
zástupce pro výkon  
technického dozoru:  
 
 

Čl. III. TERMÍNY PLNĚNÍ  
 
Původní znění: 
 

a) zahájení díla:    Bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy 
 
b) předání a převzetí dokončeného díla:  
 
Dílčí termín - předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) po projednání na ZVV:    
           do 15.01.2021 
 
Ukončení díla – předání a převzetí kompletní PD (4 x tištěné + 2 x elektronicky) 
po schválení v IK PŘ: do 27.02.2021 
 

 
Nové znění: 
 

a) zahájení díla:    Bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti smlouvy 
 
b) předání a převzetí dokončeného díla:  
 
Dílčí termín - předání kompletní PD (2 x tištěné + 1 x elektronicky) po projednání na ZVV:    
           do 31.03.2021 
 
Ukončení díla - předání a převzetí kompletní PD (4 x tištěné + 2 x elektronicky) 
po schválení v DK PŘ: do 30.04.2021 
 
 

Čl. IV. CENA  



Dodatek č. 3 k SOD 1275/2019 

Stránka 3 z 4 
 

 

 
Původní znění: 
 
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla a činí celkem:  
         814 655,- Kč bez DPH 
 
Nové znění: 

 
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla, 
navyšuje se o 18 000,00 Kč bez DPH a činí celkem:  
         832 655,- Kč bez DPH 

 
 
 

Čl. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Původní znění: 
 

Fakturace bude provedena následovně: 
a) V případě prvního dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí 

kompletní PD ve výši 80 % ceny, tj. 651 724,- Kč bez DPH. 
b) V případě celkového plnění dnem podpisu „Rozhodnutí“ o schválení PD stupně 

generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p., po předchozím projednání v investiční 
komisi ve výši zbývajících 20 % ceny, tj. 162 931,- Kč bez DPH.  
Schválení PD v IK je povinen objednavatel oznámit zhotoviteli do 5 pracovních  
dnů po podpisu Rozhodnutí generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p. 

 
Nové znění: 
 

Fakturace bude provedena následovně: 
c) V případě prvního dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí 

kompletní PD ve výši 80 % ceny, tj. 666 124,- Kč bez DPH. 
d) V případě celkového plnění dnem podpisu „Rozhodnutí“ o schválení PD stupně 

generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p., po předchozím projednání v investiční 
komisi ve výši zbývajících 20 % ceny, tj. 166 531,- Kč bez DPH.  
Schválení PD v DK je povinen objednavatel oznámit zhotoviteli do 5 pracovních  
dnů po podpisu Rozhodnutí generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p. 

 
Každá faktura bude povinně obsahovat příslušné číslo akce: 502 217 a 302 651 

 
 
Ostatní ujednání Čl. III., Čl. IV. a Čl. V. smlouvy o dílo se nemění.    

 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 3 
 
1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 
 
2. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek 

je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.  
 
 
 



Dodatek č. 3 k SOD 1275/2019 

Stránka 4 z 4 
 

 

 
3. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 
 
4. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.   
 
 

 
V Chomutově dne    V Praze dne 
 
 
 
 
 
……………………………………   ……………………………………. 
       
investiční ředitel     předseda představenstva 
Povodí Ohře, státní podnik    Sweco Hydroprojekt a. s.      
 
za objednatele     za zhotovitele 
 

 
 
 
 
       ……………………………………. 
        
       Místopředseda představenstva 

Sweco Hydroprojekt a. s.     
        

za zhotovitele 
 


		2021-02-16T13:21:13+0100




